ARC T SERIES
REFRIGERADO POR GAS
Arc T Alto rendimiento  Tig Series
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
4m / 8m（12.5ft / 25ft）
170A 155A (FX)AC
240A 220A (FX)DC

Los sistemas de diseño, fabricación y calidad de Arc Torchology están
certificados por BVQI de acuerdo con  EN/ISO 9001:2015
Gas Lens
Gas Lens
Gas Lens
Gas Lens
Gas Lens
Gas Lens
Gas Lens
Gas Lens
w w w . c o d e s o l . c o m
Código Descripción Diametro
Standard wear part range
Piezas Recambio
Kit recambio filtro Gas Lens
6USGL24FS-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 2.4mm 3/32"
6USGL48FL-3KIT SKit recambio filtro Gas Lens 4.8mm 3/16"
6USGL32FL-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 3.2mm 1/8"
6USGL40FL-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 4.0mm 5/32"
T
2
/
T
2F
X
T
3
/
T
3F
X
T
3W
 /
 T
3W
FX
T
5W
 /
 T
5W
FX
6USGL10FS-3KIT Small Gas Lens Body Filter Kit 1.0mm 0.04"
6USGL16FS-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 1.6mm 1/16"
6USGL20FS-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 2.0mm 5/64"
Gas Lens Large
6UT5LGL10
6UT5LGL16
6UT5LGL20

 /
 T
5W
FX
23
.0
m
m
o
Ao
14
Código Descripción Diametro
Código Descripción Diametro
w w w . c o d e s o l . c o m
Standard wear part range
6UMGL20FS-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 2.0mm 5/64"
6UMGL40FL-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 4.0mm 5/32"
6UMGL24FS-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 2.4mm 3/32"
6UMGL48FL-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 4.8mm 3/16"
6UMGL32FS-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 3.2mm 1/8"
6UMGL16FS-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 1.6mm 1/16"
6UMGL64FL-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 6.4mm 1/4"
6UMGL10FS-3KIT Kit recambio filtro Gas Lens 1.0mm 0.04"
Part No. Description Diametro
Gas Lens Body Filter Kit
T
2